
TARIFS D’INSCRIPTION 2024 
 

Les tarifs 2024 sont inchangés par rapport à 2023. 

 FIRST 

TIMER 

DIVISION 1 DIVISION 2 DIVISION 3 

Epreuve sur modèle 45 € 45 € 65 € 77 € 
 Epreuve box 35 € 35 € 35 € 35 € 

Réduc3on spéciale pour 3 

à 5 compé33ons * 
5 % 5 % 5 % 5 % 

Réduc3on spéciale pour 6 

compé33ons et plus * 
10 % 10 % 10 % 10 % 

Réduc3on spéciale pour 

12 compé33ons et plus * 
20 % 20 % 20 % 20 % 

 

*Applicable sur toutes les épreuves (boxes et épreuves sur modèles). 

L’inscrip	on d’une équipe est gratuite.  

Concernant les réduc3ons :  

- Les réduc3ons s’appliquent automa3quement dans votre panier au moment du paiement. 

- L’ordinateur calcule les réduc3ons sur chaque achat séparément. Ce qui signifie que, pour 

avoir la remise maximum, vous devez faire votre inscrip3on en une seule fois. 

2024 REGISTRATION FARES 

 

 FIRST 

TIMER 

DIVISION 1 DIVISION 2 DIVISION 3 

Hands-on compe33on 45 € 45 € 65 € 77 € 
Submi@ed compe33on 

(box) 
35 € 35 € 35 € 35 € 

Special discount on 3 to 5 

compe33ons * 
5 % 5 % 5 % 5 % 

Special discount on 6 

compe33ons and more * 
10 % 10 % 10 % 10 % 

Special discount on 12 

compe33ons and more * 
20 % 20 % 20 % 20 % 

*The discount will apply on boxes and hands-on compe33ons. 

Registra	on of a team is free of charge. 

Important no3ce regarding discounts :  

- Discounts automa3cally apply at final check out.   

- The computer calculates a discount on each purchase separately. Which means that, 

if you want to get the maximum discount, you must register to all compe33ons at the 

same 3me. 


